Kiinted luiskakauha 18-22 ton koneisiin, Kauha on NTP-10 kiinnikkeelld. Kauhassa on Hardox huulilevy, sivuterdt ja
pohjan kulutusosat. Kauhan huulileveys on 1900mm ja tilavuus 1100L. Toimitus myds Kaukakiidalla/Kiitolinjalla.

TEKNISET TIEDOT

Yileveys mm:
Korkeus mm:
Tilavuus:
Leveysluokka:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

1 3790,00 € alv 0%

1799

960

100
1500mm
KP1,9J NTP10
18 - 22 tan

125x180x110cm |
2.6 m3

Huulileveys mm:

Syvyys mm:
Vuosimalli:
Kiinnike 1:
Tilavuusluokka:

Paino:

1800
1250
2025
NTP10
1100L kg

830kg

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.00




LISAKUVAT

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.00




